
( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION HCD W 48/07 

VISTO 

El vencimiento de la designación interina del Sr. Gustavo ROCCHIETTI, Director del 
Coro de esta Facultad, como Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semi-exclusiva, que 
se producirá el 31 del corriente; 

CONSIDERANDO 

Que es necesario seguir contando con los servicios del Sr. Rochietti para mantener la 
continuidad en la tarea a su cargo; 

POR ELLO 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MA TEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Prorrogar la designación interina del Sr. Gustavo ROCCHIETTI (legajo 
24.132) como Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semi-exclusiva 
(cód. 114/07), a partir del I ro. de abril próximo y por el lapso de un año. 

ARTICULO 2°._ El nombrado continuará ocupando la misma plaza presupuestaria en que 
viene revistando. 

ARTICULO 3°._ Comuníquese y archivese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A VEINTISEIS DIAS DEL MES DE 
MARZO DE DOS MIL SIETE. 
md. 

Secretario Genera Fe.M, A.F. 

Dr. DANIEL E. BA RRACa OiAZ 
DECANO 
Fa.M.A.F. 


